Российская Федерация

Администрация  Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 г.

                          № 174

с. Хайрюзовка

Об утверждении плана работы Администрации

Хайрюзовского сельсовета  на 2015 год
  В соответствии со ст.3 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить План работы Администрации Хайрюзовского сельсовета на 2015 год.

         2.  Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

Хайрюзовского  сельсовета                                                       М.П. Августов

утверждён
Глава администрации

Хайрюзовского сельсовета

______________ М.П. Августов

29 декабря 2014 года
План работы
Администрации Хайрюзовского сельсовета на 2015 год

	№

п\п

	Мероприятие

	Время проведения

	Ответственный

	1 КВАРТАЛ

	1
	Дежурство на Новогодние праздники
	1-11 января
	Согласно графика дежурств

	2
	Проверка похозяйственных книг

	Январь-март
	Сизова А.А.,

Сивкова В.К.,

Ивацина О.П.,

Дятлова Л.Ю.,
Хамлюк В.А.

	3
	Годовые отчеты
	Январь-март

	Провадкина Т.А.,

Лазарева И.Ф.,
Сизова А.А.,

Сивкова В.К.,

Кербер С.Н.,
Ивацина О.П.,

Дятлова Л.Ю.,

Хамлюк В.А.

	4
	Рабочие совещания с руководителями объектов социальной сферы

	каждая пятница
	Августов М.П.

	5
	Заседания административной комиссии

	Вторая и четвертая пятница месяца
	Провадкина Т.А.

	6
	Заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	По мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал

	Провадкина Т.А.

	7
	Заседание комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, противодействию экстремизма и обеспечению пожарной безопасности на территории Хайрюзовского сельсовета
	По мере необходимости, но не реже 1 раза в полугодие
	Августов М.П.

	8
	Очистка дорог
	По мере необходимости
	Августов М.П.

	9
	Прием граждан
	Январь-март
	Согласно графика

	10
	Мероприятия по подготовке празднования «Дня победы»
	Март-апрель
	Августов М.П.,
Провадкина Т.А.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П.,

Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	11
	Участие в районных спортивно-массовых мероприятиях
	По плану
	Августов М.П.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	12
	Принятие нормативно-правовых актов
	По мере необходимости
	Провадкина Т.А.

	2 КВАРТАЛ

	1
	Отчеты за 1 квартал
	апрель
	Провадкина Т.А.,

Лазарева И.Ф.,

Сизова А.А.,

Сивкова В.К.,

Кербер С.Н.,
Ивацина О.П.,

Дятлова Л.Ю.,

Музгин С.А.

	2
	Рабочие совещания с руководителями объектов социальной сферы
	каждая пятница
	Августов М.П.

	3
	Благоустройство кладбищ

	Май, июнь

	Августов М.П.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П.,

Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	4
	Заседания административной комиссии

	Вторая и четвертая пятница месяца
	Провадкина Т.А.

	5
	Заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	По мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал
	Провадкина Т.А.

	6
	Организация субботников

	Май
	Августов М.П.
Провадкина Т.А.

	7
	Прием граждан
	Январь-март
	Согласно графика

	8
	Проведение праздника «День Победы»
	май
	Августов М.П.,

Провадкина Т.А.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П., Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	9
	Участие в районных спортивно-массовых мероприятиях
	По плану
	Августов М.П.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П., Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	10
	Принятие нормативно-правовых актов
	По мере необходимости
	Провадкина Т.А.

	3 КВАРТАЛ

	1
	Отчеты за 2 квартал
	июль
	Провадкина Т.А.,

Лазарева И.Ф.,

Сизова А.А.,

Сивкова В.К.,

Кербер С.Н.,
Ивацина О.П.,

Дятлова Л.Ю.,

Хамлюк В.А.

	2
	Рабочие совещания с руководителями объектов социальной сферы
	каждая пятница
	Августов М.П.

	3
	Заседания административной комиссии

	Вторая и четвертая пятница месяца
	Провадкина Т.А.

	4
	Заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	По мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал
	Провадкина Т.А.

	5
	Организация субботников

	Май
	Августов М.П.

	6
	Прием граждан
	Январь-март
	Согласно графика

	7
	Ремонт котельных
	Август, сентябрь
	Августов М.П.

	8
	Участие в районных спортивно-массовых мероприятиях
	По плану
	Августов М.П.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П.,

Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	9
	Принятие нормативно-правовых актов
	По мере необходимости
	Провадкина Т.А.

	4 КВАРТАЛ

	1
	Отчеты за 3 квартал
	июль
	Провадкина Т.А.,

Лазарева И.Ф.,

Сизова А.А.,

Сивкова В.К.,

Кербер С.Н.,
Ивацина О.П.,

Дятлова Л.Ю.,

Хамлюк В.А.

	2
	Рабочие совещания с руководителями объектов социальной сферы
	каждая пятница
	Августов М.П.

	3
	Заседания административной комиссии

	Вторая и четвертая пятница месяца
	Провадкина Т.А.

	4
	Заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	По мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал
	Провадкина Т.А.

	5
	Прием граждан
	Январь-март
	Согласно графика

	6
	Проведение дня пожилого человека
	Октябрь- ноябрь
	Августов М.П.,

Провадкина Т.А.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П.,

Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	7
	Участие в районных спортивно-массовых мероприятиях
	По плану
	Августов М.П.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П., Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	8
	Обеспечение топливом объекты соц.сферы
	Октябрь-декабрь
	Августов М.П.

	9
	Подготовка годовых отчетов
	декабрь
	Провадкина Т.А.,

Лазарева И.Ф.,

Сизова А.А.,

Сивкова В.К.,

Кербер С.Н.,

Ивацина О.П.,

Дятлова Л.Ю.,

Музгин С.А.

	10
	Проведение новогодних мероприятий
	декабрь
	Августов М.П.,

Провадкина Т.А.,

Анохин В.А.,

Ивацина О.П., Яковлев Н.М.,

Музгин С.А.

	11
	Принятие нормативно-правовых актов
	По мере необходимости
	Провадкина Т.А.